
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia "Regulaminu 
określającego szczegółowe zasady rejestracji społecznych opiekunów 

kotów wolno żyjących oraz dokarmiania i opieki nad kotami wolno 
żyjącymi wraz z zasadami kontroli na terenie Gminy Kisielice" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r.  o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Podstawa prawna w zarządzeniu  nr 38/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 
21 kwietnia 2021 r. w sprawie ustanowienia "Regulaminu określającego 
szczegółowe zasady rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno żyjących 
oraz dokarmiania i opieki nad kotami wolno żyjącymi wraz z zasadami kontroli 
na terenie Gminy Kisielice" otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r.  o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F790CDCD-0703-4B19-8A91-0FB9E101C354. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


